
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Osciloskop 1 ks

min. 4 kanály

šířka pásma min. 500 MHz

vzorkovací frekvence min. 4 GSa/s real time nebo 

min. 100 GS/s ekvivalentní

délka záznamu min. 25 k vzorků

8bitové rozlišení

barevný LCD display

vstupní impedance 50 Ω, 75 Ω, 1 MΩ

podpora ukládání dat na flash disk

software pro výkonovou analýzu napájecích zdrojů

software pro analýzu sériových sběrnic I2C, SPI, UART

komunikační rozhraní USB, RS232, Ethernet a GPIB

osciloskop GW Instek GDS 

3504
Samostatná faktura ANO

Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ZČU, registrační číslo: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

XXXX

Fakulta elektrotechnická 

ZČU, Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,

EK-405

92 000,00 Kč 89 000,00 Kč 89 000,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

92 000,00 Kč

Laboratorní a měřící technika (III.) 011 - 2019 (LMT-(III.)-011-2019)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 89 000,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_LMT-(III.)-011-2019

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové

ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


